ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13                                                                                от  22 апреля   2013 г.

О проведении публичных слушаний по вопросам изменения:

- разрешенного использования земельного участка с «земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  «для ведения личного подсобного хозяйства», с «торгового центра» на «под административные здания и производственную базу», с «под объекты торговли» на «для размещения производственных объектов общего пользования», с «под трансформаторной подстанции» на «для размещения объектов торговли», о переводе  жилых помещений  в нежилые, о разделении и об объединении  земельных участков
В соответствии со ст. 11.2. и ст. 85 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г., п.1 ст. 4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава г. Назрань, Положения « Об организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании « Городской округ город Назрань» от 27.05.2010 г. № 9/63-1 и  протоколов земельной комиссии Администрации г. Назрань от 27.03.2013 г. № 59, от 16.04.2013 г. № 60.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам  изменения разрешенного использования земельных  участков:

1) - с « земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  « для ведения личного подсобного хозяйства», расположенных по адресам:

- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Оздоева, 51;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Набережная, 11;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Картоева, 130;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Газдиева, 61;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Кавказская, 41;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Цороева, 15;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Насыр-Кортская, 20;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Али Горчханова, 40;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Пионерская, 12;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Октябрьская, 6;
- Центральный административный округ , г. Назрань, ул. Дудаева, 7;
- Центральный административный округ , г. Назрань, пер. Учительский, 15;

- Насыр-Кортский административный округ , г. Назрань, ул. Эсмурзиева, 17;

- Насыр-Кортский административный округ , г. Назрань, ул. Южная, 14;

- Насыр-Кортский административный округ , г. Назрань, ул. Почтовая, 19;

- Альтиевский административный округ , г. Назрань, ул. Ганиева, 31;

- Альтиевский административный округ , г. Назрань, ул. Хвойная, 38;

-  с «торгового центра» на «под административные здания и производственную базу» площадью 2288 кв.м., расположенного по адресу: ЦАО, г. Назрань, ул. Муталиева,5;
- с «под объекты торговли» на «для размещения производственных объектов общего пользования» площадью 2100 кв.м., расположенного по адресу: ЦАО, г. Назрань, ул. Победы, б/н;

- с «под трансформаторной подстанции» на «для размещения объектов торговли» площадью 208 кв. м, расположенного по адресу: ЦАО, г. Назрань, юго-восточная часть кадастрового квартала (за зданием Россельхозбанка);

-  с «под строительство гостиницы» на «для индивидуального жилищного строительства» площадью 5204 кв.м., расположенного по адресу: ЦАО, г. Назрань, ул. ул. Фабричная, б/н;

- с «ЛПХ» на «под строительство торгового центра» площадью 600 кв. м, расположенного по адресу:         Н-КАО, г. Назрань, ул. Цветочная, 1а;

2) о разделении земельных  участков,  об объединении земельных участков, изменения вида  разрешенного использования земельных  участков и перевода с жилого помещения на нежилое:

- площадью 1000 кв.м. на два участка площадью 337,5 кв.м и 662,5 кв.м.,  а также изменения вида разрешенного использования участка площадью 337,5 кв.м. с «индивидуальное жилищное строительство» на «под объекты торговли» с присвоением соответствующего почтового адреса и перевода жилых помещений в нежилые, площадью 110 кв.м для использования под офис-магазин, расположенные по адресу: Н-КАО г. Назрань, ул. Али Бекова, 1;
- площадью 3964 кв. м. на два участка площадью 3470 кв.м. и 494 кв.м. с присвоением соответствующего почтового адреса,  а также изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 3470 кв.м. с «для общественно-деловых нужд под офис магазин» на «под административные здания и производственную базу», расположенного по адресу: ЦАО, г. Назрань, ул. Газдиева, 47 «а»;

- об объединении двух земельных участков площадью 1689 кв.м., расположенного по адресу: ГАО г. Назрань, ул. Магистральная, 3а  и 1000 кв.м, расположенного по адресу: ГАО г. Назрань, ул. Магистральная, 7 в один  земельный участок общей площадью 2689 кв.м. с присвоением адреса: ГАО г. Назрань, ул. Магистральная, 7 и об изменении его разрешенного использования с «индивидуальное жилищное строительство» на «под объекты торговли»,  а также перевода двух жилищных домов площадью 45,2 кв.м. и 136 кв.м., расположенных на вышеперечисленных участках, в нежилые для использования «под офис-магазин».

2) об объединении двух земельных участков площадью 1689 кв.м., расположенного по адресу: ГАО г. Назрань, ул. Магистральная, 3 «а»  и  площадью 1000 кв.м, расположенного по адресу: ГАО г. Назрань, ул. Магистральная, 7 в один  земельный участок общей площадью 2689 кв.м. с присвоением адреса: ГАО г. Назрань, ул. Магистральная, 7 и об изменении его разрешенного использования с «индивидуальное жилищное строительство» на «под объекты торговли»,  а также перевода двух жилищных домов площадью 45,2 кв.м. и 136 кв.м., расположенных на вышеперечисленных участках, в нежилые для использования «под офис-магазин».

2. Публичные слушания провести  29  апреля   2013 г. с 15-00 по 15-30 часов в Администрации г. Назрань по адресу: г. Назрань, пр. Базоркина,13.

3. Администрации г. Назрань организовать, подготовить  и провести публичные слушания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                                           М.С. Парчиев